МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.02.2007

	№ 180

	с. Каргасок

	О  муниципальной целевой программе «Пожарная безопасность учреждений культуры».

	Заслушав и обсудив представленные отделом культуры программные мероприятия по пожарной безопасности учреждений культуры на 2007 год,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Продлить срок действия программы «Пожарная безопасность учреждений культуры», утвержденную решением Думы Каргасокского района от 16.05.2006   № 76.6 на 2007 год.
2. Утвердить программные мероприятия по пожарной безопасности на 2007 год в рамках программы «Пожарная безопасность учреждений культуры»     (приложение 1).

3. Управлению финансов (Андрейчук Т.В.) провести финансирование  программных мероприятий в сумме 755 000 (семьсот пятьдесят пять тысяч) рублей.
4. Контроль за исполнением возложить на бюджетно- финансовый комитет Думы Каргасокского района (Соснин Ю.В.).

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков